Dados da Licitacao

ID Effecti:
7159605
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 005/2026/2026
Data de Publicacao: Data Inicial:

16/12/2025 18:31:22

12/01/2026 10:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SALVADOR

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS.

Uasg:
6402106698163764384
Data Final:

13/01/2026 11:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2

3
4

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.

CONFORME ANEXO | DO EDITAL.
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.

CONFORME ANEXO | DO EDITAL.
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.
CONFORME ANEXO | DO EDITAL.

Qtde:
2880
11540

90720
940
17280

187200
1150
18700

Unid:
MILILITRO
MILILITRO

MILIGRAM
A

MILILITRO

MILIGRAM
A

MILIGRAM
A

MILILITRO

MILIGRAM
A



https://pncp.gov.br/app/editais/13927801000149/2026/4

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital-13927801000149-1085049.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital-13927801000149-1085049.pdf_anx3933826180079289374.pdf?alt=media

