

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7159605	SIM	005/2026/2026	6402106698163764384	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/12/2025 18:31:22	12/01/2026 10:30:00	13/01/2026 11:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE SALVADOR			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	2880	MILILITRO
	2	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	11540	MILILITRO
	3	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	90720	MILIGRAM A
	4	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	940	MILILITRO
	5	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	17280	MILIGRAM A
	6	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	187200	MILIGRAM A
	7	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	1150	MILILITRO
	8	Material	CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	18700	MILIGRAM A

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital-13927801000149-1085049.pdf